560

aliis priuvilegiis, indulgentiis, et litteris Apostolicis generalibus, vel
specialibus quoruncumque tenorum existant, per que prassentibus
non expressa, vel totaliter non inserta effectus earnm impediri valeat
quomodolibet, vel differri: et de quibus gquorumque tofis tenoribus de
verbo ad verbum habenda sit in nostris literis mentio specialis. Volu-
anus antem quod benefieia hninsmodi debitis propterea non frandentur
‘obsequiis, et animarum cura in eis, 81 qua illis inmineat nullatenus
negligatur, sed per bonos, et sufficientes Vicarios, quibus de ipsornm
beneficiorum proventibus necessaria congrue ministrentur diligenter
exerceatur, et degerviatur inibi landahbili in diuninis. Ae ‘quod Rector
Collegiales, Regentes, Lectoves, Doctores, Muagistri, Licentiati, Bacoa-
larii, Schiolaves, Capellani, Seruitores, et Offieinles Collegii, et Vniuer-
sitatis preedieti cires huiusmodi horas canonieas dicendas quotiens eos
in aliqua alin Eeclesia dininis officiis interesse contigerit illum morem
qui in ipsa Ecclesia obseruabitur studeant observare. Nulli ergo om-
1nino hominum lieeat hane paginam nostre exemptionis, liberationis,
susceptionis, subiectionis, deereti, statuti ordinationis, et viluntatis
infringere, vel ei ansu temerario contrarié, S quis antem hodattenta-
re préesumpserit indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri,
et Pauli Apostolornm eius se nouerit incursurum. Datum Romse apud
sanctum Petrum. Anno Incarnationis Dominicee millesimo quingente-
simo duodecimo decimo Kalendas Awgusti, Pontifici nostri anno nono.

Quo circa diseretioni vie per Apostolica seripta mandamus guatenus
vos; vel duo, aut vous vim per vos, vel alinm sen alios literas preedie-
tas, el in eis contenta queecumaque vbi et quando opus fuerit, aec quo-
tiens pro parte dictorum Doctoris Collegialinm, Regentinm, Lectorum,
Doctorum, Magistrorum, Licentiatorum, Baccalariorum, Seholarium,
Capellanorum, Serunitorium, et Officialinm Collegii, et Vninersitatis,
ac executorum, et Consernatorum, nune et pro tempore existentinm
sew alienins eorun de super fueritis requisiti solemmiter publicantes
eisque in preemiseis efficacis defensionis preesidio assistentes faciatis
eos authoritate nostre exemptione liberatione susceptione subiectione
decretisstatuto, et ordinatione nostre preedictis pacifice gaudere non
permitentes eos de super per Arvchiepiscopum Toletanum; et quoscum-
que alios locorum ordinarios, eorumque Vicarios, Officiales, et alios:
quoscrumgue indices etiam nune, et pro tempore existentes, ac capitula
huiusmodi seu quosuis alios contra literarum earundem tenorem guo-
modolibet: in debiti molestari, aut eis iniurias offensas, vel damma
ia-r'oga.ri, contradictores ininriatores molestatores perturbatores gunos-
libet, et rebelles cuiuscumque dignitatis, status, gradus, ordines, vel
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conditionis extiterint per censuram Ececlesiasticam appellatione post
posita compescendo, inuocato etiam ad hoe si opus fuerit auxilio
brachii secularis, non obstantibus fwlicis recordationis Bonifacii
Papa VIIL. preedecessoris nostri, qua ecauetur ne quis extra suam
cinitatem, vel Diecesi nisi in certis exceptis casibus, et in illis vltra
vnam dietam & fine suse Diccesi ad indicium euocetur, seu ne iudices
i Sede Apostolica deputati extra ciuitatem, vel Dicecesis in quibus
deputati fuerint contra quoscumque procedere, aut alii, vel aliis vices
suas committere preesumant, Et de duabus dietis in Concilio generali
edicta, et aliis Apostolicis constitutionibus, ac omnibus illisque in
dictis literis volumus non obstare contrariis quibuscumaque, seu si Ar-
chiepiscopo, et aliis ordinariis, ac Vicariis Offictalibus iudicibus, et
capitulis preefatis, vel quibusuis aliis communiter, vel diunisim ab
eadem sit sede indultum, quod interdici, suspendi, vel excommunicari
non possint per literas Apostolicas non facientes plenam, et expressam,
ac de verbo ad verbum de indulto huinsmodi mentionem. Datum
Rome apud sanetum Petrum. Anno Incarnationis Dominicse millesimo
quingentesimo duodecimo decimo, Kalendas Augusti, Pontificatus
nostri, Anno nono Ebalbus,